ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2022 года                № 90                             г. Элиста

Об объявлении Благодарности
Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в служебной деятельности и в связи с празднованием 96-ой годовщины образования Пожарной охраны Республики Калмыкия

постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты

	Саккаеву
Сергею
Александровичу

-
	Главному специалисту отдела организации службы пожарно-спасательных подразделений и развития пожарно-спасательного спорта управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Республике Калмыкия.

Глава города Элисты

Н. Орзаев